75 DA LEI FEDERAL N° 14.133/2021, EM FAVOR DA SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA -
SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA CIVIL / DATI-CBMERJ, CUJO OBJETO CONSISTE NO PAGAMENTO DE TAXA DE 
SERVIÇOS ESTADUAIS RELATIVA À PREVENÇÃO E EXTINÇÃO DE INCÊNDIO (TAXA EM 2024 PARA O EXERCÍCIO DE 2023), 
PELO VALOR TOTAL DE R$ 244,33 (DUZENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS), EMPENHO N° 
93/2024.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação LUCIANE PEREIRA RABHA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

INSTITUTO DE 
PREVIDÊNCIA SOCIAL 
DE ANGRA DOS REIS

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

23/02/2024 - 17:14 PROCESSO CADASTRADO ABERTA